
Mandaatbesluit invorderings- en heffingsambtenaar gemeente Son en Breugel, 

gemeente Nuenen en gemeente Geldrop-Mierlo 

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 231 van de Gemeentewet. 

  

BESLUIT: 

  
I. Mandaat te verlenen aan het afdelingshoofd Dienstverlening van de Dienst Dommelvallei om 

namens haar besluiten te nemen tot invordering en terugvordering met betrekking tot de uitvoering 

van wetten rondom sociale zekerheid (waaronder het intrekken, wijzigen en vervangen van een 

dergelijk reeds eerder genomen besluit) en te ondertekenen. 

II. Mandaat te verlenen aan het afdelingshoofd Dienstverlening van de Dienst Dommelvallei om 

namens haar besluiten te nemen tot het heffen van rechten als bedoeld in artikel 229 van de Ge- 

meentewet (waaronder het intrekken, wijzigen en vervangen van een dergelijk reeds eerder geno- 

men besluit) en te ondertekenen. 

III. Mandaat te verlenen aan de gemeentesecretaris van de gemeente Nuenen om namens haar be- 

sluiten te nemen tot het heffen van rechten als bedoeld in artikel 229 van de Gemeentewet 

(waaronder het intrekken, wijzigen en vervangen van een dergelijk reeds eerder genomen besluit) 

en te ondertekenen. 

IV. Mandaat te verlenen aan de gemeentesecretaris van de gemeente Son en Breugel om namens 

haar besluiten te nemen tot het heffen van rechten als bedoeld in artikel 229 van de Gemeentewet 

(waaronder het intrekken, wijzigen en vervangen van een dergelijk reeds eerder genomen besluit) 

en te ondertekenen. 

V. Mandaat te verlenen aan de afdelingsmanager Dienstverlening van de gemeente Geldrop-Mierlo 

om namens haar besluiten te nemen tot het heffen van rechten als bedoeld in artikel 229 van de 

Gemeentewet (waaronder het intrekken, wijzigen en vervangen van een dergelijk reeds eerder 

genomen besluit) en te ondertekenen. 

VI. Mandaat te verlenen aan de afdelingsmanager Dienstverlening van de gemeente Geldrop-Mierlo 

om namens haar parkeerbelasting als bedoeld in artikel 225 van de Gemeentewet te heffen voor 

vergunningen ex artikel 225 lid 1 sub b van de Gemeentewet. 

VII. De bevoegdheid te verlenen om de bevoegdheden genoemd in I. tot en met VI. onder te manda- 

teren. 

VIII. De mandaatbesluiten van 1 januari 2014 en 22 december 2017 in te trekken. 

IX. Dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking. 

Mierlo, 15 juni 2021 

De heffings- en invorderingsambtenaar gemeente Son en Breugel, gemeente Nuenen en gemeente 

Geldrop-Mierlo 

M.P.H. de Leeuw - Kessels 

Nr. 207013 

GEMEENTEBLAD 1 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Nuenen, Gerwen en Nederwetten 

Gemeenteblad 2021 nr. 207013 1 juli 2021 1 


